

**AQUISIÇÕES 2024 COHAB/LD**

<b>MODALIDADE DA LICITAÇÃO</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>OBJETO CONTRATADO</b>	<b>VALOR UNITÁRIO ITEM</b>	<b>VALOR TOTAL ITEM</b>	<b>VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO</b>
DISPENSA 01/2024	<b>JOSE ANTONIO BERNARDI COMPONENTES ELETRÔNICOS ME</b>	01 Un - Mesa de som 08 canais com bluetooth, Delay, USB, MP3 + 48v e display digital.	R\$ 1.039,00	R\$ 1.039,00	<b>R\$ 2.796,00</b>
		03 Un – Microfones para conferências.	R\$ 399,00	R\$ 1.197,00	
		04 Un – Câmeras para conferências.	R\$ 140,00	R\$ 560,00	
DISPENSA 04/2024	<b>SERLIMP COMÉRCIO E INDUSTRIALIZAÇÃO DE MATERIAIS LIMPEZA LTDA</b>	30 Galões – Alcool em gel (galão com 05 litros)	R\$ 45,90	R\$ 1.377,00	<b>R\$ 1.377,00</b>
DISPENSA 07/2024	<b>IRMÃOS ARAÚJO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO</b>	01 Un – Adesivo para tubos e conexões de PVC com 850 gr.	R\$ 54,27	R\$ 54,27	<b>R\$ 1.,250,12</b>
	<b>MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA</b>	04 Un – Tubos de PVC de esgoto 150 mm – série reforçado	R\$ 198,56	R\$ 794,25	
		01 Un – Cap's de PVC de esgoto 150 mm – série reforçado	R\$ 44,87	R\$ 44,87	
		04 Un – Junções de PVC de estoto 150 mm x 100 mm -série reforçado.	R\$ 59,43	R\$ 237,70	
		01 Un – Tubo de PVC de esgoto 100 mm – série reforçado	R\$ 80,21	R\$ 80,21	
		02 Un – Joelhos de PVC esgoto 90 graus 100 mm – série reforçado	R\$ 6,06	R\$ 12,12	
		04 Un - Joelhos de PVC esgoto 45 graus 100 mm – série reforçado	R\$ 6,68	R\$ 26,70	
DISPENSA 11/2024	<b>ATEC PONTO COMÉRCIO ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EQUIPAMENTOS INFORMATIZADOS LTDA</b>	01 Un - Software de tratamento de Ponto (Registro Eletrônico de Ponto)	R\$ 980,00	R\$ 980,00	<b>R\$ 980,00</b>
DISPENSA 12/2024	<b>FABRINI ESTRUTURAS METÁLICAS LTDA</b>	11 Un – Suporte mão francesa metálica, lados 30 cm	R\$ 65,00	R\$ 715,00	<b>R\$ 715,00</b>
DISPENSA 13/2024	<b>CPE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS TOPOGRÁFICOS EIRELLI</b>	01 Un – Estação Total para topografia, com certificado de calibração	R\$ 13.168,00	R\$ 13.168,00	<b>R\$ 13.168,00</b>
DISPENSA 17/2024	<b>DIGITALSIGN CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA</b>	01 Un – Certificado Digital e-CNPJ A1	R\$ 175,00	R\$ 175,00	<b>R\$ 290,00</b>
		01 Un – Certificado Digital e-CPF A-1	R\$ 115,00	R\$ 115,00	

DISPENSA 19/2024	<b>PONTUAL DISTRIBUIDORA PR LTDA</b>	350 Pacotes – Café Torrado e moído – embalagem de 500 gr, pontuação acima de 5 – NMQ superior a 4,5 pontos	R\$ 13,98	R\$ 4.893,00	<b>R\$ 6.877,00</b>
		1280 Rolos – Papel Higiênico, folha dupla, rolo c/ 0,10 cm x 30 metros, branco.	R\$ 1,55	R\$ 1.984,00	
	<b>PREMIER FABRICAÇÃO E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA</b>	350 Pacotes – Papel toalha interfolhas 22 x 20 cm, cor branca	R\$ 9,90	R\$ 3.465,00	<b>R\$ 3.465,00</b>
DISPENSA 21/2024	<b>NAYARA HOSHINO RIBEIRO QUITÉRIO</b>	20 Un – Placas metálicas de chapa 18, com as medidas 1,00 x 2,00, cor preta.	R\$ 169,66	R\$ 3.393,20	<b>R\$ 3.393,20</b>
DISPENSA 23/2024	<b>COMPUMAX COMPUTADORES E TECNOLOGIA LTDA</b>	10 Un – Pacotes Office 2021 profissional vitalício	R\$ 2.560,00	R\$ 25.600,00	<b>R\$ 25.600,00</b>